Председатель комиссии

_________________(Ф.И.О.)

Секретарь комиссии

________________(Ф.И.О.)

                                                                   М.П.       «___» ________ 20__ года

Протокол
публичных слушаний по утверждению генерального плана развития                  сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

с. Новая Отрадовка                                                                      «10» декабря 2013г.

Место проведения: __________________________________________________.

Дата проведения: 06.12.2013г.

Время проведения: с 10-00 до 11-00.

Время регистрации: с 9-30 до 10-00.

1. На общественных слушаниях присутствовали
Председатель слушаний  – ____________________________________________.

Секретарь слушаний –________________________________________________.
Представители:

ООО «Квадрат» в лице директора Алмаева Руслана Рафаиловича
Главный архитектор Администрации муниципального района Стерлитамакский район – Сафин Азамат Ибрагимович
Участники слушаний – (приложение) всего зарегистрировалось ______ человек.

2. Выполнение требований по информированию общественности:

Слушания организованы и проводятся по решению Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет от «___» ______________ 2013г. № ___ «О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет, которое опубликовано в газете «Сельские Нивы» «___» ______________ 2013г. № ___ (___), а также размещено на официальном сайте сельского поселения Отрадовский сельсовет.

3. Представленные материалы

3.1. Проекты генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет.
4. Задачи слушаний

4.1. Представление информации по проекту генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет.
4.2. Обеспечение равных возможностей всем заинтересованным лицам для выражения своего мнения по проекту генерального плана.

4.3. Выявление вопросов, вызывающих обеспокоенность  заинтересованных лиц.

4.4. Обсуждение и голосование по проекту генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет.

Слушали

5.1. Вступительное слово (председатель комиссии)
Публичные слушания проводятся по решению Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет № ___ от «___» __________2013г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Представляет проект генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет директор ООО «Квадрат» Алмаев Руслан Рафаилович
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Поступившие вопросы: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5.2. Слово было предоставлено участникам публичных слушаний.

Выступили:

Глава сельского поселения Отрадовский сельсовет Масагутов Р.М.

6. Голосование по проекту генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет:

Проголосовали: «ЗА» - ___ человек, «ПРОТИВ» - ___ человек, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___.

Решили:
1. Направить представленный проект генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет на утверждение Совету сельского поселения Отрадовский сельсовет.
Рекомендовать Совету сельского поселения Отрадовский сельсовет:

1. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

2. Опубликовать Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных в СМИ.
Приложение: Список присутствующих на публичных слушаниях – на ___ листах.

Секретарь:                      ______________________                                     (Ф.И.О.)
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по утверждению генерального плана развития сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	Наименование проекта правового акта выносимого на рассмотрение публичных слушаний
	Место и время проведения публичных слушаний
	Количество присутствовавших на публичных слушаниях
	Количество предложений по проекту правового акта
	Результат голосования членов комиссии по проведению публичных слушаний
	Результат рассмотрения проекта правового акта

	Утверждение генерального плана   развития сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	с. Новая Барятино, улДружбы,30
10 декабря
2013 г.

14 ч. 00 мин
	9
	0
	одобрить
	комиссия предлагает направить на рассмотрение и утверждение Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

Председатель комиссии

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№__________________                                      от «_____»_______________2013г.

с. Новая Отрадовка
Об утверждении генерального плана развития сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 16.10.2012 N 173-ФЗ), ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний, Совет сельского поселения Услинский сельсовет, РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план развития села Верхние Услы сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний от 25.10.2013 года.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии по вопросам градостроительной деятельности Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.